
Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M BJug 133 0:14:48 Rieck Karl m 2002 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 164 0:15:18 Walther Elias m 2002 M BJug TSV 2000 Rothenburg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 120 0:15:53 Wieshammer Marco m 2002 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M AJug 12 0:12:41 Auer Tizian m 1999 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M AJug 11 0:13:18 Meyer Moritz m 2000 M AJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M30 15 0:13:24 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 29 0:15:02 Liborius Stefan m 1977 M40 Lauftreff Ansbach Nord Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 13 0:15:08 Schmid Hans m 1971 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 2 0:16:37 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M55 22 0:17:25 Lechner Gerhard m 1961 M55 TSV Wemding LG Märchenwald Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M55 26 0:20:25 Bald Manfred m 1961 M55 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M65 27 0:18:34 Kübler Walter m 1950 M65 SV Cronheim Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M65 21 0:19:43 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M AJug 12 0:12:41 Auer Tizian m 1999 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 2. M AJug 11 0:13:18 Meyer Moritz m 2000 M AJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 1. M30 15 0:13:24 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 1. M BJug 133 0:14:48 Rieck Karl m 2002 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M40 29 0:15:02 Liborius Stefan m 1977 M40 Lauftreff Ansbach Nord Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 1. M45 13 0:15:08 Schmid Hans m 1971 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 2. M BJug 164 0:15:18 Walther Elias m 2002 M BJug TSV 2000 Rothenburg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 3. M BJug 120 0:15:53 Wieshammer Marco m 2002 M BJug TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 1. M55 2 0:16:37 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 2. M55 22 0:17:25 Lechner Gerhard m 1961 M55 TSV Wemding LG Märchenwald Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 1. M65 27 0:18:34 Kübler Walter m 1950 M65 SV Cronheim Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

12 2. M65 21 0:19:43 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

13 3. M55 26 0:20:25 Bald Manfred m 1961 M55 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M5 171 0:06:56 Fohrer Franz m 2013 M5 Herrieder Aquathleten Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M5 112 0:07:52 Reuter Levi m 2013 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M6 110 0:05:35 Korbacher Lorenz m 2012 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M6 138 0:06:25 Aceves Jakob m 2012 M6 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M8 113 0:04:53 Reuther Phillip m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M8 130 0:05:18 Lutz Ole m 2010 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M8 105 0:05:46 Büttner Tim m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M8 109 0:07:19 Klatt Collyn-Joel m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M9 119 0:04:40 Trumpp Leo m 2009 M9 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M9 167 0:05:06 Helm Bastian m 2009 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M9 127 0:05:12 Kleinschmidt Theo m 2009 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M9 154 0:05:25 Liborius Jonas m 2009 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M9 148 0:06:10 Karl Daniel m 2009 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M9 119 0:04:40 Trumpp Leo m 2009 M9 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 1. M8 113 0:04:53 Reuther Phillip m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 2. M9 167 0:05:06 Helm Bastian m 2009 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 3. M9 127 0:05:12 Kleinschmidt Theo m 2009 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 2. M8 130 0:05:18 Lutz Ole m 2010 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 4. M9 154 0:05:25 Liborius Jonas m 2009 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 1. M6 110 0:05:35 Korbacher Lorenz m 2012 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 3. M8 105 0:05:46 Büttner Tim m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 5. M9 148 0:06:10 Karl Daniel m 2009 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 2. M6 138 0:06:25 Aceves Jakob m 2012 M6 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 1. M5 171 0:06:56 Fohrer Franz m 2013 M5 Herrieder Aquathleten Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 4. M8 109 0:07:19 Klatt Collyn-Joel m 2010 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 2. M5 112 0:07:52 Reuter Levi m 2013 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M10 153 0:04:37 König Lenny m 2008 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M10 107 0:04:38 Keitel Franz m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M10 149 0:04:39 Uebelhör Julius m 2008 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M10 155 0:04:57 Perk Oliver m 2008 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M10 111 0:05:01 Neumeier Simon m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M10 116 0:07:05 Valiyeva Kamil m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M11 142 0:04:29 Braun Moritz m 2007 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M11 158 0:04:44 Röschinger Benno m 2007 M11 1. FC Sachsen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M11 159 0:04:45 Schlereth Sebastian m 2007 M11 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M11 125 0:04:51 Kastner Lukas m 2007 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M11 142 0:04:29 Braun Moritz m 2007 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 1. M10 153 0:04:37 König Lenny m 2008 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 2. M10 107 0:04:38 Keitel Franz m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 3. M10 149 0:04:39 Uebelhör Julius m 2008 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 2. M11 158 0:04:44 Röschinger Benno m 2007 M11 1. FC Sachsen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 3. M11 159 0:04:45 Schlereth Sebastian m 2007 M11 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 4. M11 125 0:04:51 Kastner Lukas m 2007 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 4. M10 155 0:04:57 Perk Oliver m 2008 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 5. M10 111 0:05:01 Neumeier Simon m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10 6. M10 116 0:07:05 Valiyeva Kamil m 2008 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W5 108 0:10:27 Klatt Lara w 2013 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W7 143 0:06:14 Dave Janita w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W7 141 0:06:25 Langkammerer Madeleine w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W7 139 0:06:26 Bartelmeß Cleo w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W9 169 0:05:28 Fohrer Emma w 2009 W9 Herrieder Aquathleten Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W9 126 0:05:31 Kastner Jana w 2009 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W9 101 0:06:07 Bader Annalena w 2009 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde
4. W9 114 0:06:58 Schneider Sofi w 2009 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W9 169 0:05:28 Fohrer Emma w 2009 W9 Herrieder Aquathleten Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 2. W9 126 0:05:31 Kastner Jana w 2009 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 3. W9 101 0:06:07 Bader Annalena w 2009 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 1. W7 143 0:06:14 Dave Janita w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 2. W7 141 0:06:25 Langkammerer Madeleine w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 3. W7 139 0:06:26 Bartelmeß Cleo w 2011 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 4. W9 114 0:06:58 Schneider Sofi w 2009 W9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 1. W5 108 0:10:27 Klatt Lara w 2013 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W10 144 0:05:04 Dietrich Amelie w 2008 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W10 106 0:05:24 Hecht Leni w 2008 W10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W10 157 0:05:29 Schubert Paula w 2008 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W10 137 0:05:34 Unger Lara w 2008 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W10 146 0:06:01 Horwath Hannah w 2008 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W10 151 0:06:21 Hirsch Sofia w 2008 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W11 140 0:04:37 Baumann Lara w 2007 W11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W11 161 0:04:43 Bauer Nele w 2007 W11 TSV Burghaslach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W11 156 0:04:46 Pfabe Mathilda w 2007 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W11 170 0:04:51 Fohrer Maria w 2007 W11 Herrieder Aquathleten Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W11 131 0:04:58 Lutz Mia w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W11 122 0:05:03 Brandner Kristin w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W11 123 0:05:35 Görgler Hannah w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8. W11 115 0:05:59 Valiyeva Samira w 2007 W11 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9. W11 166 0:06:12 Zeller Neele w 2007 W11 Herrieder Aquathleten Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W11 140 0:04:37 Baumann Lara w 2007 W11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W11 161 0:04:43 Bauer Nele w 2007 W11 TSV Burghaslach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W11 156 0:04:46 Pfabe Mathilda w 2007 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 4. W11 170 0:04:51 Fohrer Maria w 2007 W11 Herrieder Aquathleten Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 5. W11 131 0:04:58 Lutz Mia w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 6. W11 122 0:05:03 Brandner Kristin w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 1. W10 144 0:05:04 Dietrich Amelie w 2008 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 2. W10 106 0:05:24 Hecht Leni w 2008 W10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9 3. W10 157 0:05:29 Schubert Paula w 2008 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10 4. W10 137 0:05:34 Unger Lara w 2008 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11 7. W11 123 0:05:35 Görgler Hannah w 2007 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12 8. W11 115 0:05:59 Valiyeva Samira w 2007 W11 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

13 5. W10 146 0:06:01 Horwath Hannah w 2008 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

14 9. W11 166 0:06:12 Zeller Neele w 2007 W11 Herrieder Aquathleten Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

15 6. W10 151 0:06:21 Hirsch Sofia w 2008 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M12 135 0:09:01 Schmid Jonas m 2006 M12 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M13 145 0:10:13 Halbig Jared m 2005 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M13 128 0:11:04 Kniewasser Fabian m 2005 M13 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M14 134 0:09:27 Schenk Valentin m 2004 M14 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M15 118 0:08:57 Pelczer Kilian m 2003 M15 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M15 118 0:08:57 Pelczer Kilian m 2003 M15 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M12 135 0:09:01 Schmid Jonas m 2006 M12 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 1. M14 134 0:09:27 Schenk Valentin m 2004 M14 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M13 145 0:10:13 Halbig Jared m 2005 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 2. M13 128 0:11:04 Kniewasser Fabian m 2005 M13 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W12 152 0:10:36 König Celina w 2006 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W13 147 0:10:01 Karl Rebecca w 2005 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W13 150 0:12:15 Breiter Karina w 2005 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W14 121 0:09:57 Wohlfahrt Ronja w 2004 W14 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W14 162 0:11:18 Novack Lovis w 2004 W14 TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W BJug 136 0:10:52 Schweitzer Pia w 2001 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W BJug 165 0:11:04 Bierlein Katharina w 2002 W BJug TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W BJug 124 0:11:15 Görgler Sara w 2002 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W AJug 163 0:11:14 Lutz Tamara w 2000 W AJug TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W20 HK 14 0:10:11 Arzt Nadine w 1998 W20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W20 HK 16 0:10:49 Nüsse Corinna w 1995 W20 HK TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W35 168 0:12:34 Fohrer Kristin w 1980 W35 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W14 121 0:09:57 Wohlfahrt Ronja w 2004 W14 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W13 147 0:10:01 Karl Rebecca w 2005 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W20 HK 14 0:10:11 Arzt Nadine w 1998 W20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 1. W12 152 0:10:36 König Celina w 2006 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 2. W20 HK 16 0:10:49 Nüsse Corinna w 1995 W20 HK TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 1. W BJug 136 0:10:52 Schweitzer Pia w 2001 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7 2. W BJug 165 0:11:04 Bierlein Katharina w 2002 W BJug TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

8 1. W AJug 163 0:11:14 Lutz Tamara w 2000 W AJug TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

9 3. W BJug 124 0:11:15 Görgler Sara w 2002 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

10 2. W14 162 0:11:18 Novack Lovis w 2004 W14 TSV Burghaslach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

11 2. W13 150 0:12:15 Breiter Karina w 2005 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

12 1. W35 168 0:12:34 Fohrer Kristin w 1980 W35 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W40 28 0:35:20 Lutz Kerstin w 1974 W40 TSV Burghaslach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. W50 20 0:43:24 Goth Roswitha w 1965 W50 DJK Großenried Muggerbergrunners Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 35 0:33:29 Heumann Johannes m 1992 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 1 0:31:19 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 18 0:34:54 Ebert Sven m 1981 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 10 0:37:48 Korbacher Markus m 1979 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M35 34 0:41:53 Gottschall Patrick m 1982 M35 Alb-Team-Neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 32 0:32:03 Heumann Thomas m 1976 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 132 0:31:35 Lutz Michael m 1972 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 25 0:37:03 Schweitzer Karl m 1966 M50 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M50 33 0:37:22 Hölzlein Peter m 1966 M50 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M50 24 0:48:27 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 31 0:40:07 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M70 30 0:40:09 Joas Reinhard m 1948 M70 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2018 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M30 1 0:31:19 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 1. M45 132 0:31:35 Lutz Michael m 1972 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M40 32 0:32:03 Heumann Thomas m 1976 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M20 HK 35 0:33:29 Heumann Johannes m 1992 M20 HK Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 1. M35 18 0:34:54 Ebert Sven m 1981 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 1. W40 28 0:35:20 Lutz Kerstin w 1974 W40 TSV Burghaslach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 1. M50 25 0:37:03 Schweitzer Karl m 1966 M50 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 2. M50 33 0:37:22 Hölzlein Peter m 1966 M50 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 2. M35 10 0:37:48 Korbacher Markus m 1979 M35 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 1. M60 31 0:40:07 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 1. M70 30 0:40:09 Joas Reinhard m 1948 M70 TSV Marktbergel Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 3. M35 34 0:41:53 Gottschall Patrick m 1982 M35 Alb-Team-Neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 1. W50 20 0:43:24 Goth Roswitha w 1965 W50 DJK Großenried Muggerbergrunners Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 3. M50 24 0:48:27 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


